
REPUBLICA DEL ECUADOR _ 
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

  

- RESOLUCION No. 06.P.DIC. 940189 

. Dr. Carlos Lara Zavala 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

CONSIDERANDO: 

Que se ha presentado la escritura pública de constitución de la compañía SERVYCCONT 8 
ASOCIADOS S.A. otorgada ante el Notario Primero del Cantón MONTECRISTI, el 28/Abril/2006. 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución ADM 03089 del 26 de Marzo del 
2003 y PYP 2004076 del 24 de Agosto del 2004; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía SERVYCCONT € ASOCIADOS 
S.A. y disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos 
de mayor circulación en el domicilio principal de la compañía. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de 

la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 
Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de 

"la compañía inscriba la referida escritura y esta resolución; y, c) Que dichos funcionarios 

sienten razón de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de 
Registro de Sociedades, la publicación original del extracto, copia de la escritura pública inscrita 
en el Registro Mercantil, copia de los nombramientos inscritos, copia de la afiliación a la Cámara 

de la Producción respectiva y copia del Registro Unico de Contribuyentes. 

1 0 MAY 2006 
   

    INTENDENTE DE IAS DE PORTOVIEJO | 
po ES , 

PdrA ¡OS ANI RAFAEL VILLAVICENCIO VELEZ, NOTARIÓ PUBLICO O DEL CANTON MONTECRISTI: DOY FE: QUE AL MARGEN DE LA ESCRITURA MATRIZ NUMERO ( 373 ) DE FECHA 28 DE ABRE AÑO 2.006, DE 
CONSTITUCION DE LA COMPAÑIA SERVYCCONT £ ASOC 5 — SOCIEDAD ANONIMA, CONSTA UNA RAZON QUE DICE: DOY FE: QUE E MED y 
NUMERO 06 P. DIC 0000189 DE FECHs cu RESOL ICON 
COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO, DÓCTOR CARDO 
LA CONSTITUCION DE LA COMPAÑÍA 3 SEEN 
ANONIMA”. Montecristi, 16 sele del: 2.006.: BI 

  

   
   

     
    

         

 



ZUN: 

DEJO INSCRITA LÁ PRESENTE RESCLUCION DE APROBA= 

CION A LA ESCRITURA DE CONSTITUCION DE UNA COMPAÑIA DE 

NOMINADA '" SERUYCCONT 8 ASOCIADOS S. A. ", EN EL REGIS 

TRO MERCANTIL A MI CARGO, BAJO El NUMERO DOSCIENTOS - 

NOVENTA U 290 ) Y ANOTADO EN EL REPERTORIO GENERAL CON 

EL NUMERC UN MIL CIENTO VEINTE Y NUEVE ( 1,129 ) EN ES 

TA FECHA») CUMPLIENDO LO DISPUESTO EN EL ARTICULO SEGUN 

DO LITERAL B) Y 

MANTA» 19 DE MAYDLDEL 2.006 

DT 
Abgda, Rocio » Porcón 

Registradora Mercomil 
del Cantón Manta 

  

Cevallos 

     


